
 
 

COVID 19 Pandemisi ve Ağız Sağlığı 

SARS-CoV-2 virüsünün neden olduğu COVID-19 hastalığı, dünya genelinde büyük bir 
halk sağlığı sorunu haline geldi. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), yeni koronavirüs 
salgınını önce “uluslararası endişe veren bir halk sağlığı acil durumu” ardından 
“pandemi” olarak ilan etti.  

Tüm istatistikler gösteriyor ki Covid 19 virüsünün bulaştığı herkesteki etkisi ve 
oluşturduğu sonuçları aynı değil. Sonuç yaş gruplarına göre değiştiği gibi, 
cinsiyete, sigara kullanımı ve belli hastalıklara yakalanmış olma ya da olmama 
durumuna göre de değişmekte. 

Örneğin tansiyon seviyesi yüksek olan kişilerde ölüm oranı çok yüksek. Kalp 
sağlığı problemli olan kişilerin direnci ise bu virüse karşı daha düşük olmakta. 
Virüsler akciğerlerde nefes alma kapasitesini azaltmakta ve kalıcı hasarlarda 
bırakmaktadır. Ama eğer geçmişinizde akciğerlerinizde bir problem varsa 
öldürücü olma riski daha da yüksektir. 

Mevcut bir solunum rahatsızlığınız varsa, akciğerleriniz mikroorganizmalarla 
savaşmakta zorlanır. Aşağıdaki yüksek risk gruplarındaysanız kötü ağız hijyeni 
durumunuzu kötüleştirebilir: Solunum yolu hastalıklarından ve dişeti 
hastalıklarından sorumlu mikroorganizmalar tükürük gibi salgılar vasıtasıyla 
nefes borusundan  akciğerlere doğru iner. Özellikle astım, KOAH gibi akciğer 
hastalıkları olanlar, yaşlılar, sigara içenler, kanserli hastalar, HIV taşıyıcıları çok 
kolay akut pnömoni (zatürre) ile karşı karşıya kalır. 

 
Bakteri ve virüslere karşı ağız floranızı güçlü tutun… 
 

Avrupa’nın başlıca ülkelerinde ve dünyada 100’e yakın ülkede pazarlanan, 
“Dişeti dokusunu iyileştirmeyi hızlandırmaya yardımcı” ürünler pazarının lideri, 
FDA* tarafından onaylı Gengigel® şimdi Türkiye’de. 
 
Gengigel® toplumun büyük bir yüzdesini ilgilendiren ağız içi dokusunu etkileyen 
sıkıntılara yanıt için geliştirilmiş Yüksek Moleküler Ağırlıklı Hyaluronik Asit içerir. 
Formülasyonu, normal diş eti dokusunda bulunan hyaluronik aside benzemek 
üzere tasarlanmıştır. 
 
Ağız sağlığınızı korumada Gengigel®, diş eti dokunuza zarar vermeden hijyen 
sağlayan günlük kullanıma uygun uzun süreli desteğinizdir. Gengigel’in® etkinliği 
ve güvenlik profili, bir çok klinik çalışma ile test edilmiştir. 
 


